
Nemůžu dýchat, ztrácím se v mysli 

Myslel jsem si, že ona je pravá 

Dal jsem ji všechno, nic zpět nedostal  

Co jsem udělal, co jsem zas posral  

 

2 roky čekám, až ke mě přijde 

Přemýšlím o ní, čekám na zprávu  

Duši má čistou, celá je krásná  

Chtěl bych ji líbat, dávat ji lásku 

 

Nechci jen sex, beru to vážně  

Tak vážně jako, jak svojí vizi  

Chtěl bych ji lechtat, po jejím těle  

Prožít s ní radost, ale i krizi  

 

Blouzním tu bez ní, nevím co dělat  

Já už fakt nechci, jiný květ hledat 

Srdce ze střepů se snažím pozbírat 

Je mi fakt strašně, to nebudu předstírat 

 

Nejsem ten typ, kterej to střídá  

Bere hned každou, po sklence vína  

Mám city na dně, klepu se zimou 

I přes to myslím, na tu jedinou  



 

Já nechci jinou, chci být jen její 

Cestovat s ní, po celém světě 

Je to má hvězda, co spadla z nebe 

Přeju si jenom, mít jí pro sebe 

 

To ale nejde, ona tu není 

Princezna se mi zamkla do věže 

Ale do který, to nikdo neví 

Jednou jí najdu a podám jí růže 

 

Bojím se toho, co na to řekne 

Jestli odmítne, tak se mnou sekne 

Nechci se smířit s tím že mě nechce 

Budu to zkoušet, dokud je šance 

 

Dokud je šance, dokud tu žiju 

Budu tu pro ní, dávat jí sílu 

Když jsem ji uviděl, ztratil jsem hlavu 

Jsem jako yin, bez svýho yanu 



 

Myslím furt na ní, nemůžu přestat 

Asi jsem pod kletbou, je to fakt sílný 

Vídám ji ve snech, je nám tam skvěle 

Pak se probudím a chce se mi brečet 

 

Nejsem ten typ, kterej to střídá  

Bere hned každou, po sklence vína  

Mám city na dně, klepu se zimou 

I přes to myslím, na tu jedinou  

 

Já nechci jinou, chci být jen její 

Cestovat s ní, po celém světě 

Je to má hvězda, co spadla z nebe 

Přeju si jenom, mít jí pro sebe 

 

Chtěl bych jí vyprávět, co jsem si prožil 

A pak jí poslouchat, co zase ona 

Chtěl bych s ní strávit víkend na jechtě 

Sledovat hvězdy, vnímat s ní boha 

 



Nejsi jediná, ale pro mě jsi byla 

Vzpomínka na tebe, jediná zbyla 

Přeju ti štěstí i když jsi mě zlomila 

Tady příběh končí, o lásku ses připravila 

 


